[image: image1.png]

Муниципальное образование

Белевский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ

«28» сентября 2023 г.                                                                        № 02/15
О внесении изменений в решение Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 12.04.2023 № 63/43 «Об утверждении Положения об оплате труда работников контрольно-счетной палаты муниципального образования Белевский   район»
В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований», Собрание   представителей муниципального образования Белевский район РЕШИЛО:

1. В преамбуле решения Собрания представителей муниципального образования Белевский район от 12.04.2023 № 63/43 «Об утверждении Положения об оплате труда работников контрольно-счетной палаты муниципального образования Белевский   район» слова «Законом Тульской области от 11.07.2014 № 1268-ЗТО «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью органов местного самоуправления на территории Тульской области» заменить словами «Законом Тульской области от 10.07.2014 № 2168-ЗТО  «О регулировании отдельных правоотношений, связанных с организацией и деятельностью  органов местного самоуправления на территории Тульской области».
         2. Пункт 2.2.1 Положения об оплате труда работников контрольно-счетной    палаты    муниципального   образования    Белевский   район изложить в новой редакции:
        «2.2.1. Ежемесячная надбавка к должностному окладу за выслугу лет (далее – надбавка за выслугу лет) устанавливается в зависимости от стажа работы, дающего право на получение данной надбавки, в процентах к должностному окладу в следующих размерах:
          от 1 года до 5 лет включительно - 10 процентов;

свыше 5 лет до 10 лет включительно - 15 процентов;

свыше 10 лет до 15 лет включительно - 20 процентов;

          свыше 15 лет - 30 процентов.».

 3. Настоящее решение разместить на официальном сайте муниципального образования Белевский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в течение 10 дней разместить решение в местах официального обнародования муниципальных правовых актов муниципального образования Белевский район.
         4. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава муниципального образования

Белевский район                                                                               М.И. Бочаров